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Ordinato per posizione Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#820 BORELLAE.  19.e0 oes Po.4-#703MASSINIL.  t3pey Po.7-#242 BIAGIANTIA. _ T'1a 171 Po. 10 - #597 MASSAIAA. 15500y
1 1:53.374 14:47:15.879 1 1:55.660 14:47:18.165 1 1:58.835 14:47:21.340 1 2:03.503 14:47:26.008
2 1:51.005 14:49:06.884 2 1:52.489 14:49:10.654 2 1:53.970 14:49:15.310 2 1:55.553 14:49:21.561
3 1:47.318 14:50:54.202 3 14:51:02.881 3 14:51:09.063 3 14:51:16.024
a 14:52:39.027 4 1:53.028 14:52:55.909 4 1:54.051 14:53:03.114 4 1:55.854 14:53:11.878
5 1:46.188 14:54:25.215 5 1:54.857 14:54:50.766 5 1:57.358 14:55:00.472 5 1:56.678 14:55:08.556
6 1:46.541 14:56:11.756 6 1:53.744 14:56:44.510 6 1:57.412 14:56:57.884 6 1:57.255 14:57:05.811
7 1:49.111 14:58:00.867 7 1:53.544 14:58:38.054 7 1:56.018 14:58:53.902 7 1:57.410 14:59:03.221
8 1:47.796 14:59:48.663 8 1:54.430 15:00:32.484 8 1:56.381 15:00:50.283 8 1:57.523 15:01:00.744
9 1:49.489 15:01:38.152 9 1:53.983 15:02:26.467 9 1:56.778 15:02:47.061 9 1:56.408 15:02:57.152
10 1:49.706 15:03:27.858 10 1:54981 15:04:21.408 10 1:58038 15:04:45.099 10 1:57.260 15:04:54.412
11 154212 15:05:22.070 11 1554315 15:06:15.723 11 155142 15:06:40.241 11 1559725 15:06:54.137
Po. 2 - # 84 PIGNOLI C. e Po.5-#7SOCCOLINIL.  , Ji6eoes Po.8-#628RINOZZIS. 1153 1a% Po.11-#489REGINAG. 11 339
1 1:46.984 14:47:09.489 1 1:56.481 14:47:18.986 1 2:00.980 14:47:23.485 1 2:02.051 14:47:24.556
2 1:54.400 14:49:03.889 2 1:53.404 14:49:12.390 2 1:55.202 14:49:18.687 2 1:58.813 14:49:23.369
3 14:50:48.402 3 14:51:04.444 3 1:55.136 14:51:13.823 3 1:56.455 14:51:19.824
4 1:45.070 14:52:33.472 4 1:52.477 14:52:56.921 4 1:56.523 14:53:10.346 4 14:53:15.973
5 1:52.405 14:54:25.877 5 1:53.019 14:54:49.940 5 1:57.182 14:55:07.528 5 1:57.233 14:55:13.206
6 1:51.177 14:56:17.054 6 1:53.153 14:56:43.093 6 1:55.552 14:57:03.080 6 1:56.634 14:57:09.840
7 1:54.874 14:58:11.928 7 1:54.372 14:58:37.465 7 1:55.496 14:58:58.576 7 1:56.967 14:59:06.807
8 1:52.501 15:00:04.519 8 1:53.613 15:00:31.078 8 1:56.054 15:00:54.630 8 1:57.483 15:01:04.290
9 1:51.526 15:01:56.045 9 1:54.221 15:02:25.299 9 1:56.916 15:02:51.546 9 1:57.967 15:03:02.257
10 152811 15:03:48.856 10 1:55351 15:04:20.650 10 1:58.665 15:04:50.211 10 1:58153 15:05:00.410
11 1:55.990 15:05:44.846 11 2:06.682 15:06:27.332 11 15:06:44.218 11 1:59.999 15:07:00.409
Po.3-#540 BELLECATIC. e el Po.6-#94 TRESSOLDIE. 1113913 Po.9-#130LIARDID.  , 73ehs Po.12-#161 CECCHINL. , Ji40 1os
1 1:51.218 14:47:13.723 1 1:52.423 14:47:14.928 1 2:19.501 14:47:42.006 1 2:11.046 14:47:33.551
2 1:51.811 14:49:05.534 2 1:52.815 14:49:07.743 2 1:53.370 14:49:35.376 2 1:56.135 14:49:29.686
3 1:50.843 14:50:56.377 3 1:50.416 14:50:58.159 3 1:53.339 14:51:28.715 3 14:51:24.344
a 14:52:46.835 a 14:52:48.190 4 1:54.501 14:53:23.216 4 1:56.713 14:53:21.057
5 1:50.630 14:54:37.465 5 1:50.811 14:54:39.001 5 1:56.746 14:55:19.962 5 1:56.123 14:55:17.180
6 1:51.009 14:56:28.474 6 1:50.886 14:56:29.887 6 1:54.296 14:57:14.258 6 1:55.051 14:57:12.231
7 1:50.821 14:58:19.295 7 1:50.544 14:58:20.431 7 1:54.802 14:59:09.060 7 1:55.702 14:59:07.933
8 1:52.231 15:00:11.526 8 1:52.515 15:00:12.946 8 1:55.917 15:01:04.977 8 1:57.346 15:01:05.279
9 1:51.203 15:02:02.729 9 2:10.956 15:02:23.902 9 1:55.101 15:03:00.078 9 1:58.634 15:03:03.913
10 1:51.089 15:03:53.818 10 2:07.593 15:04:31.495 10 15:04:51.459 10 1:59.009 15:05:02.922
11 1:53.893 15:05:47.711 11 2:03.788 15:06:35.283 11 154184 15:06:45.643 11 1559313 15:07:02.235

Fastest lap: 1:44.513

SUZUKI A "
Vo Miznorone | IRens  _eAonive & ] £, (@YA¥I3 rocestoreit morr=x MAXNES mwmmEy Bowa STILE

B o g Ee GEDEK stsai (FBa) MDBRS G it CED FaBa T 4100 LD CAM...., [ 5008 EMGR \/772 0 e @ o o 772027

© MGMTiming Chieve, domenica 20 giugno 2021 1/2



Federazione /‘( ’\ W

Mo(oclchsnca o2 4

e mgméiming ZaMX b
Acqua Minerale Alcalina ( ESPOSIZIONE

@ =D fdmila ey {»—EE&?&%E‘:SL’: MoTocRosSIVNZNEv/cRGE Y ST

CICLO « MOTOCICLO
RIDER EXPERT /

e T
8’ | S - ] R mé WED  aypmasn  OMISFERO
Chieve Finale Rd 1 MX1 Rider - Gara 2
Ordinato per posizione Laptimes mgmlﬂnlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 129 CONDARCURI, J141 207 Po.16-#621 BENZINIG. 743 o1% 1 2:09.199 14:47:31.704
1 2:04.592 14:47:27.097 1 2:05.542 14:47:28.047 2 2:01.355 14:49:33.059
2 1:58.540 14:49:25.637 2 1:58.328 14:49:26.375 3 2:02.744 14:51:35.803
3 1:57.152 14:51:22.789 3 1:58.901 14:51:25.276 4 14:53:36.685
a 14:53:18.639 4 1:57.405 14:53:22.681 5 2:01.519 14:55:38.204
5 1:56.723 14:55:15.362 5 1:56.034 14:55:18.715 6 2:01.853 14:57:40.057
6 1:56.197 14:57:11.559 6 14:57:13.376 7 2:02.016 14:59:42.073
7 1:58.038 14:59:09.597 7 1:57.548 14:59:10.924 8 2:03.071 15:01:45.144
8 1:57.942 15:01:07.539 8 1:57.390 15:01:08.314 K 2:04.083 15:03:49.227
9 1:57.634 15:03:05.173 9 1:57.564 15:03:05.878 10 2:04.452 15:05:53.679
10 1:58.749 15:05:03.922 10 1:58827 15:05:04.705 Po. 20 - #975 FINISTAURI C. ™ 0
1 1:59.649 15:07:03.571 1 2:01.281 15:07:05.986 1 2:41.110 14:48:03.615
Po. 14 - # 243 PELLEGRINI A, 3145 525 Po. 17 - # 74 GUARDONESS. , J154 301 2 14:50:04.622
1 2:06.490 14:47:28.995 1 2:23.237 14:47:45.742 3 2:03.665 14:52:08.287
2 1:58.354 14:49:27.349 2 14:49:40.190 4 2:01.902 14:54:10.189
3 14:51:23.587 3 1:56.068 14:51:36.258 5 2:03.492 14:56:13.681
4 1:58.292 14:53:21.879 4 1:56.383 14:53:32.641 6 2:03.204 14:58:16.885
5 1:57.781 14:55:19.660 5 1:55.515 14:55:28.156 7 2:04.103 15:00:20.988
6 1:58.312 14:57:17.972 6 1:54.910 14:57:23.066 8 2:05.231 15:02:26.213
7 1:57.115 14:59:15.087 7 1:56.142 14:59:19.208 K 2:07.791 15:04:34.010
8 1:56.855 15:01:11.942 8 1:55.763 15:01:14.971 10 2:06.008 15:06:40.018
9 1:56.922 15:03:08.864 9 1:55.966 15:03:10.937 Po. 21- #301 BOSIOF. AT
10 1:56.905 15:05:05.769 10 1:56.284 15:05:07.221 1 2:09.901 14:47:32.406
1 1:58.590 15:07:04.359 1 1:59.193 15:07:06.414 2 14:49:29.005
Po.15-#407 VIGANO' R.  Tisso7% Po. 18 - # 591 CORTELLOM. '} {'[%° 3 1:57.773 14:51:26.778
1 2:07.211 14:47:29.716 1 2:11.952 14:47:34.457 4 1:59.885 14:53:26.663
2 1:58.554 14:49:28.270 2 1:59.697 14:49:34.154 5 2:24.253 14:55:50.916
3 1:57.694 14:51:25.964 3 1:58.841 14:51:32.995 6 2:16.834 14:58:07.750
4 1:58.207 14:53:24.171 4 1:57.830 14:53:30.825 7 2:21.729 15:00:29.479
5 1:57.470 14:55:21.641 5 1:55.670 14:55:26.495 8 2:26.047 15:02:55.526
6 1:56.825 14:57:18.466 6 14:57:22.015 9 2:32.521 15:05:28.047
7 1:57.438 14:59:15.904 7 2:12.939 14:59:34.954
8 1:57.187 15:01:13.091 8 1:58.945 15:01:33.899
9 1:57.200 15:03:10.291 9 2:02.896 15:03:36.795
10 15:05:06.445 10 2:00.858 15:05:37.653
11 1:58.600 15:07:05.045 Po. 19 - # 793 BAGNI L. o pme

Fastest lap: 1:44.513
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